
18. května 2019
od 9:00 hodin v Kolářových sadech - u hvězdárny

Okrašlovací spolek města Prostějova 
ve spolupráci s Jiřím Petriciusem 

pod záštitou Zdravého města Prostějov pořádá

Více na www.okraslovacispolek.cz 

Během zábavného dne charitativní akce, které zpestří vystoupení hudebních kapel
Levhard, Hard, Sarkonia, Bez soucitu, Hecrock, Doro Warlock Revival a Starý WeMena

je připraven následující program:

   5. roèník soutÌže ve vaøení 
kotlíkových gulášù

zubr

• stánek Městské policie Prostějov
• taneční vystoupení Zumba s Veronikou

• celostátní výstava teddy králíčků (teddy od Princezny)
• ukázka sebeobrany a zadržení pachatele - spolek Mapaj Přerov

• malování na obličej, atrakce pro děti, bungee jumping
• vystavení naleštěných motorek

• vystoupení taneční skupiny The Cheers
• indiánsko-skautské stanoviště - hod oštěpem na medvěda, hod tomahawkem, střelba na bizona

• příběh z divokého západu
• na hvězdárně možnost pozorovní slunce

Veškerý výtěžek z akce (z dobrovolného vstpného a prodeje losů) poputuje 
na transparentní účty zřízené u Komerční banky Prostějov, které 

založil Okrašlovací spolek města Prostějova pro Zdeňku Kotyzovou a Davídka Vítka.

Akce se koná za finanční či jiné podpory těchto sponzorů:

Marek Hašák
PŮJČOVNA NÁŘADÍ

Jaroslav Konečný
zámečnictví Prostějov

Generální partneři akce:

Mediální partneři akce:

Wild Western Holešov

Skauti z oddílů Dakota a Severka Dub nad Moravou

Jan 
Hrachovina


